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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottságának 2025. június 18-án, a kaposvári Polgármesteri 
Hivatal (7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.) T103 tárgyalójában megtartott rendkívüli üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Battyányi Norbert tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottsága 8 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontokat. 
3-5. számú melléklete tartalmazza a tárgyalt előterjesztést. 
 
Battyányi Norbert tanácsnok ismertette a napirendi pontokat és kérte, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontokat a Bizottság fogadja el. 
 
26/2025. (VI. 18.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága a napirendi pontokat a kiküldött meghívó szerint 
elfogadja. 
  
Szavazati arány:   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

1.) Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 

3.) Előterjesztés a menetrendszerű helyi autóbuszos személyszállításra vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

 
4.) Előterjesztés a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság 

hatáskörébe tartozó keretek felhasználására benyújtott pályázatokról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Komor Zoltán igazgató 

 
5.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat lefolytatásáról és környezeti értékelés 

elfogadásáról 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
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6.) Előterjesztés a helyi építészeti értékek támogatására kiírt 2025. évi pályázat 
elbírálásáról 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 

Napirendek tárgyalása: 
1.) Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 
Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. Kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: Melyek az értékesítésre kerülő hirdetőoszlopok? Jelezte, hogy a 
Csiky Gergely színház részére nyújtott támogatási összegek nem egyértelműek, továbbá 
markánsnak tartja a Városüzemeltetésnek adott forrását és kéri egyúttal az Adorján SE 
támogatását.  
dr. Csillag Gábor jegyző válaszai: Az értékesítésre kerülő oszlopok a henger alakú ún. 
MAHIR hirdetőoszlopok. Az előterjesztésben lévő sportegyesületi támogatások a kiemelt 
egyesületekre vonatkoznak, az Adorján SE nem az, így más támogatási formákra jogosult. A 
színház kétféle közfeladatot lát el, így a működéshez szükséges források is különböző 
finanszírozásból adódnak össze. A Kavü részére nyújtott összeg az alábbi feladatok ellátására 
irányul: síkosságmentesítés, szökőkutak karbantartása, burkolati jelek festése, varjúfészkek 
eltávolítása. 
 
27/2025. (VI. 18.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 
módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatának és rendelettervezetének elfogadását 
támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslat 6 Igen, 0 Nem, 2 Tartózkodás 
 rendelet   6 Igen, 0 Nem, 2 Tartózkodás 
  
2.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 
Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről Halászné Jakab Eszter főépítész 
kiegészítésként elmondta, hogy az állami főépítész záró szakmai véleménye még nem érkezett 
meg, de előzetes kifogást nem emeletek. A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. Kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: A lakossági fórumon voltak résztvevők? 
Halászné Jakab Eszter főépítész: Nem. Elmondta még, hogy az érintett tulajdonosokat 
általában külön értesítik a fórumról. 
 
28/2025. (VI. 18.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága a Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő 
döntésekről szóló előterjesztés határozati javaslatának és rendelettervezetének elfogadását 
támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslat 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   8 Igen, 0 Nem, 0Tartózkodás 
 
3.) Előterjesztés a menetrendszerű helyi autóbuszos személyszállításra vonatkozó 

közszolgáltatási szerződés módosításáról 
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Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 
Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. Kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: Nem egyértelmű. hogy 15 vagy 2 db busz kerül beszerzésre. 
Balogh Beáta gazdasági igazgató: .15 darab, melyből 2 már megérkezett. 
 
29/2025. (VI. 18.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága a menetrendszerű helyi autóbuszos 
személyszállításra vonatkozó közszolgáltatási szerződés módosításáról szóló előterjesztés 
határozati javaslatának elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslat 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

4.) Előterjesztés a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság hatáskörébe 
tartozó keretek felhasználására benyújtott pályázatokról 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. Kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: Miért nem volt érdeklődő? 
Vörös Péter képviselő: Helyi egyesületek támogatásával valósult meg az elmúlt években 
több kezdeményezés is. 
 
30/2025. (VI. 18.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága megtárgyalta a hatáskörébe tartozó keretek 
felhasználására benyújtott pályázatokról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy: 

 
1) A 15/2025. (II. 19.) sz. határozat c) pontja alapján meghirdetett külterületi közmű-
beruházási keret felhasználására vonatkozó pályázati felhívás eredménytelen. 
2) A Külterületi közmű-beruházási keret felhasználására vonatkozó 2025. évi 
pályázati felhívást változatlan feltételek mellett az előterjesztés 1. számú mellékletének 
megfelelően újra meghirdeti.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Komor Zoltán műszaki és fejlesztési igazgató 
  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2025. június 30. (pályázat kiírása) 

 
Szavazati arány:  határozati javaslat 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

5.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat lefolytatásáról és környezeti értékelés elfogadásáról 
 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
31/2025. (VI. 18.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága átruházott hatáskörében megtárgyalta a Környezeti 
vizsgálat lefolytatásáról és környezeti értékelés elfogadásáról szóló előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozta: 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága a Kaposvár „M30/2024-OTÉK” jelű 
településrendezési eszközök módosításának vonatkozásában készült, a 
környezetvédelemért felelős közigazgatási szervek véleményét tartalmazó 1. számú 
összefoglaló jegyzőkönyv alapján az elterjesztés 2. melléklete szerinti környezeti 
értékelést elfogadja, a környezeti vizsgálat egyeztetési eljárását lezárja. 
 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:            azonnal 

 
Szavazati arány:  határozati javaslat 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

6.) Előterjesztés a helyi építészeti értékek támogatására kiírt 2025. évi pályázat 
elbírálásáról 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. Kérdések: 
Horváth Ákos képviselő: A városban sok épületnél nagyon rossz a bádogozás minősége. 
Halászné Jakab Eszter főépítész: A homlokzatok felújítása tartalmazza az új bádogozást is. 
 
32/2025. (VI. 18.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága megtárgyalta a helyi építészeti értékek támogatására 
kiírt 2025. évi pályázat elbírálásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága a helyi építészeti értékek védelmére kiírt pályázatra 
beérkezett igényeket az alábbiak szerint, vissza nem térintendő támogatásban részesíti a 
számlával igazolt kivitelezési összeg legfeljebb 50%-ig, a támogatási összeg erejéig: 
 
Kaposvár, Fő u. 6. Lakóház – 8/8 hrsz,  
védelem:     H2 (utcafronti homlokzat), nyilvántartási szám: 64 
támogatott: Kaposvár, Fő u. 6. Társasház – Kaposvár, Fő u. 6. 
képviseli:   Dévald László közös képviselő  
támogatott tevékenység: épület védett, utcafronti homlokzatának teljes javítása, felújítása 
támogatási összeg: - az önkormányzati tulajdonrész figyelembevételével - legfeljebb: 
4.752.012,- Ft 
 
 Felelős:   Dr. Csillag Gábor jegyző 
 Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 Határidő:   2025. július 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
 
Szavazati arány:  határozati javaslat 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
Kaposvár, 2025. június 18. 
 
 
 Battyányi Norbert VörösPéter 
 tanácsnok bizottsági tag 


